総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第4号(第9条関係)
(用紙　日本産業規格A4縦型)
排水設備指定工事店異動届
年　　月　　日
長泉町長　様
      第　　　　　号
名称
                                      氏名(代表者)
　長泉町下水道事業排水設備指定工事店規程第9条第2項の規定により、次のとおり届け出ます。
	異動事項
	新
	旧

	組織・名称

	氏名(代表者)

	営業所移転

	責任技術者の変更

	住居表示の変更

	電話番号の変更

〔添付書類〕
1　＝登記事項証明書(法人のみ)、指定工事店証、専属者の責任技術者証の写し
2　＝登記事項証明書(法人のみ)、指定工事店証、経歴書、禁治産者若しくは準  禁治産者又は破産者で復権を得ない者ではないことを証する書類
3　＝営業所の平面図、付近見取図及び写真、登記事項証明書(法人のみ)、指定      工事店証
       (注)　仮移転の場合は、登記事項証明書及び指定工事店証は不要
4　責任技術者の変更＝専属者の責任技術者証の写し
5　＝住民票又は住居表示変更通知書(登記事項証明書でも可)、指定工事店証
6　＝なし
〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕